



Norges Fiskarlag
7462 Trondheim

Bodø, den 04.01.17
Ark. 16/350-2/541.2/SJ

Kopi til:
Se liste

FORSLAG OM BLOKKER TIL UTLYSING I TFO 2017

Det vises til Norges Fiskarlags brev av 13.12.2016 vedr. Olje- og energidepartementets forslag til utlysning i TFO 2017.

Norskehavet

Det er foreslått mange blokker hovedsakelig vest for eksisterende strukturer. Lengst nord i disse sammenhengende blokkene er det i følge Fiskeridirektoratets kartdatabase registrert flere korallrev. 2 – 3 av disse revene blir liggende innenfor TFO – området. Nordland Fylkes Fiskarlag vil gå imot at det startes petroleumsvirksomhet i områder der det er registrerte korallforekomster. Det er også registrert noe fiskeriaktivitet i de samme områdene. Dette betyr etter Nordland Fylkes Fiskarlags oppfatning at de 6 nordligste blokkene i 6505 må holdes unna petroleumsvirksomhet.

Det er også foreslått to kystnære blokker nordvest for Smøla der minste avstand mellom den sørligste av de to blokkene og de ytterste holmene på Smøla bare er ca 3. n.m., mens det bare er ca 6,5 n.m. inn til øya Smøla. Lengst nord i disse blokkene befinner Sularevet seg som er et fredet korallområde. I følge Fiskeridirektoratets kartdatabase foregår det også fiske i dette området med passive redskaper.

Med bakgrunn i foranstående vil Nordland Fylkes Fiskarlag på det sterkeste avvise at de kystnære blokkene 6307/2 og 5 inngår i TFO 2017.

Barentshavet

Når det gjelder aktiviteten i Barentshavet er denne kraftig økende og tatt i betraktning områdets store betydning for utviklingen av de økonomisk utnyttbare fiskebestandene som hele fiskerinæringen er avhengige av er denne økende aktiviteten foruroligende. Spesielt gjelder det en omfattende seismisk aktivitet over store områder i Barentshavet.

Så langt Nordland Fylkes Fiskarlag kjenner til har ikke det enormt store området i Barentshavet som er foreslått til utlysning i TFO 2017 spesielt stor betydning som fiskeområde. Det foregår etter det en finner ut et visst fiske i området, men dette er etter det en forstår ikke av noen stor betydning.

Nordland Fylkes Fiskarlag har ingen andre kommentarer i forhold til TFO 2017 i Barentshavet.

Med hilsen
NORDLAND FYLKES FISKARLAG


Steinar Jonassen

Kopi til:

Olje- og energidepartementet, 0033 Oslo
Nordland Fylkeskommune, 8048 Bodø
Fiskarlaget Nord, 9251 Tromsø
Fiskarlaget Midt-Norge, 7462 Trondheim
Møre og Romsdal Fiskarlag, 6001 Ålesund
Styret i Nordland Fylkes Fiskarlag